外语党〔2012〕1号

★
外国语学院

关于成立优秀毕业生评选领导小组的通知

接学生工作处通知，根据河南省教育厅有关文件精神，学校将开始推荐和评选2012年“河南省普通大中专学校优秀应届毕业生”和“华北水利水电学院优秀应届毕业生”，外国语学院决定成立优秀毕业生评选领导小组，具体负责此项工作。
组  长：王艳芳

副组长：李胜机

成  员：魏新强 党兰玲 曹德春

郑  宏 赵传文 茹  莉

毕业班级应严格依照文件规定的名额限制和评选条件，本着公正、公开、公平的原则，每班推选3名优秀毕业生候选人，于2月22日下午5点前将名单及选举会议记录提交至评选小组。最终评选结果将于2月24日公示。
特此通知

            外国语学院学生工作领导小组
                二○一二年二月二十一日

附：学生工作处关于评选2012年优秀应届毕业生的通知
	主题词：
	通知 优秀毕业生 评选

外国语学院学生工作办公室    2012年2月20日印发
华北水利水电学院外国语学院

文    件

1
— 1 —